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Telia bjuder sina kunder på gratis uppgradering till 3G
TeliaSonera Sveriges drygt 3,6 miljoner GSM-kunder kommer utan kostnad att få sina
abonnemang uppgraderade till 3G. Samtliga dessa kunder kommer gratis att kunna
byta sitt SIM-kort till ett som går att använda både i GSM/GPRS- och i 3G-näten. Den
första december i år inleder Telia testperioden för 500 kunder och under mars 2004
sker den kommersiella lanseringen.

- Steget över i den tredje generationens mobiltelefoni ska vara enkelt. Vi vill att våra kunder
ska glädjas åt att de funktioner som tidigare bara fanns i en fast uppkopplad dator nu också
finns i mobilen - utan att behöva bekymra sig om tekniken, säger Marie Ehrling, VD
TeliaSonera Sverige.

Telias kunder kan därmed dra nytta av både det nya 3G-nätet, som kommer att vara det bäst
utbyggda i Europa vid årsskiftet, och dagens mobilnät som tre år i rad utsetts till Sveriges
bästa av tidningen Mobil. Vid den kommersiella lanseringen kommer den högre
överföringshastigheten att vara tillgänglig på ett 20-tal orter i landet.

- I båda näten ska kunden kunna använda mobilt Internet och de tjänster och funktioner som
gör livet lite enklare och lite roligare, säger Marie Ehrling.

För att kunna använda de nya tjänsterna och den högre överföringshastigheten behöver
kunden en mobiltelefon som är anpassad till den nya 3G-tekniken.

Den 1 december inleder Telia en testperiod med 500 utvalda kunder. Testet kommer att
börja i en begränsad skala och utökas om det är möjligt. Redan idag kan intresserade kunder
anmäla sitt intresse på: www.telia.se

Under mars 2004 sker den kommersiella lanseringen för privatpersoner och företag.

TeliaSonera Finland kommer att i sitt 3G-nät i början av december påbörja en test för ett
antal utvalda tjänsteutvecklingsföretag. Den kommersiella lanseringen i Finland kommer att
ske när den tekniska kvalitén i nätet ligger i nivå med vad kunderna förväntar sig.
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